
The Assam Electricity Duty Rules, 1964 

FORM AED - 6  
APPEAL TO THE ASSISTANT COMMISSIONER OF TAXES 

[See rule 11]  
 
To 
The................................................................ 
         ………………………………………… 

The.................................... day of....................... 19........... 
Date or order appealed against................................................... 
Name and designation of the authority who passed the 
order………………………….………………………………………… 

Year of assessment .................................................................. 
Amount of duty assessed Rs................................................... 
The  petition of............................................................................................... 
......................................................................... Post  
Office................................ District 
sheweth as follows :- 
1. Under the Assam Electricity Duty Act, 1964, the duty payable by 
petitioner has been  assessed by the Superintendent of Taxes at 
Rs..............................................for the assessment half 
year.................................... 
2.  A   copy   of  the   notice   of  demand   which   your   petitioner   
received on  ........................................................................... is attached. 
3. The amount of duty payable by the petitioner should be 
Rs....................………… 
..............................................during the half year and your petitioner is 
liable to pay a duty of Rs..................................................... 
only...................................... for the said half year. 
4. Your petitioner has made a return of the duty payable by him in the said 
half year to  the office of the Superintendent under rule 6 and has complied 
with all the terms of the notice served on him by the Superintendent under 
the Assam Electricity Duty Rules, 1964. 
5. (Enter here the grounds on which you rely for the purpose of the appeal). 
6. Your petitioner, therefore prays that he may be assessed accordingly or that 
he declared not to be chargeable under the Act or that the assessment may be 
set aside and/ or remanded to.......................................................................... for 
re-assessment. 
I, .............................................................................. the petitioner named 
above, do hereby declare that what is stated herein is true to the best of my 
information and belief and that all tax assessed on me/ordered to be paid by 
me in respect of the assessment appealed against   has   been   paid   against   
has   been   paid,   vide   Treasury Challan 
No................................................... 
Date............................... 

Signed......................... 
(To be signed by the appellant 
or by  the agent duly authorised 
in writing in  this behalf by the 
appellant) 


